

LEBL Invest ApS
Højen 73, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 26 77 74 96

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

Jørgen Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEBL Invest ApS Højen 73 Gjellerup 7400 Herning CVR-nr.: 26 77 74 96 Stiftet: 12. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Lindhard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	LEBL Family Invest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og handel med forbrugsgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22.567 t.kr. mod 2.796 t.kr. sidste år. Årets positive resultat er påvirket af salget af ejerandelene i BC34 Holding ApS og Ejendomsselskabet af 1. maj 2003 ApS. Årets resultat anses af ledelsen for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-459.492	-74.706
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.367.728	5.081
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.087.648	396.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.335	0
Andre finansielle indtægter	5.759.696	3.160.622
Øvrige finansielle omkostninger	-34.910	-11.698
Resultat før skat	23.729.005	3.476.126
Skat af årets resultat	-1.161.600	-680.064
Årets resultat	22.567.405	2.796.062
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.035.543	-18.092
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	26.602.948	2.314.154
Disponeret i alt	22.567.405	2.796.062

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.000	1.465.265
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.215.396
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	6.680.661
	Anlægsaktiver i alt	4.000	6.680.661
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.569.150	0
	Varebeholdninger i alt	1.569.150	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.009.240	186
	Tilgodehavende selskabsskat	140.651	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.746
	Tilgodehavender i alt	4.149.891	8.932
	Andre værdipapirer og kapitalandele	38.536.756	26.908.333
	Værdipapirer i alt	38.536.756	26.908.333
	Likvide beholdninger	10.798.197	31.275
	Omsætningsaktiver i alt	55.053.994	26.948.540
	Aktiver i alt	55.057.994	33.629.201

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.035.543
Overført resultat	52.912.744	26.309.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	55.037.744	32.970.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til kapitalejer	7.750	0
Selskabsskat	0	613.358
Anden gæld	0	32.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.250	658.862
Gældsforpligtelser i alt	20.250	658.862
Passiver i alt	55.057.994	33.629.201

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.053.635	23.995.642	1.000.000	31.174.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-18.092	2.314.154	500.000	2.796.062
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.035.543	26.309.796	500.000	32.970.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-6.035.543	26.602.948	2.000.000	22.567.405
	125.000	0	52.912.744	2.000.000	55.037.744

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af andel i tilknyttet virksomhed	15.460.577
Fortjeneste ved salg af andel i associeret virksomhed	1.069.724
	<u>16.530.301</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.460.577
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.069.724
Resultat af særlige poster netto	<u>16.530.301</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	585.118	585.118
Tilgang i årets løb	4.000	0
Afgang i årets løb	-585.118	0
Kostpris 31. december	4.000	585.118
Opskrivninger 1. januar	880.147	1.295.066
Årets resultat	0	5.081
Årets tilbageførsler på afgang	-880.147	0
Udbytte	0	-420.000
Opskrivninger 31. december	0	880.147
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.000	1.465.265
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LEBL Family Invest ApS	Herning	10 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	60.000	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december	0	60.000
Opskrivninger 1. januar	5.155.396	4.758.569
Årets resultat	0	396.827
Årets tilbageførsler på afgang	-5.155.396	0
Opskrivninger 31. december	0	5.155.396
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	5.215.396

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>38.536.756</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.287.742</u>